deratarum Civitatum Americae Septemtrionalis Vicariatum Castrensem 

erexit, simulque Archiepiscopum « pro tempore » Neo-Eboracensem 

Vicarium Castrensem eiusdem Nationis constituit. 

Attentis territoriali extensione personalis iurisdictionis et permagna 

copia fidelium memorati Vicariatus Castrensis, pro quibus magis magis

que necessaria videtur diuturna praesentia Episcopi Ordinarii, Summus 

Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia PP. I I , audita Episco

porum Conferentia ac praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Pii 

Laghi, Archiepiscopi tit. Maurianensis et in eadem Dicione Delegati 

Apostolici, officium Vicarii Castrensis a munere Archiepiscopi Neo-

Eboracensis seiungit atque disponit ut sedes et curia eiusdem Vica

riatus in urbe Vashingtonensi statuantur. 

Ad haec exsecutioni mandanda idem Summus Pontifex memoratum 

Exc.mum P. D. Pium Laghi deputare dignatus est, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem Sacram Congregationem authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis transmittendi. 
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Quibus super rebus praesens edi iussit Decretum, perinde valitu

rum ac si Apostolicae sub plumbo litterae datae fuissent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 14 mensis Ianuarii anno 1984. 

BERNARDINUS Card. G ANTIN, Praefectus 

L. © S . 

© Lucas Moreira Neves, Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis-

In Congr. pro Episc, tab., n. 624/84. 

I I 

URBIS ET ORBIS 

De erectione Officii Centralis coordinandis Vicariatibus Castrensibus 

Congruis mediis atque subsidiis consulens suorum fidelium neces

sitatibus Sancta Mater Ecclesia structuras quoque constituit personis 

atque adiunctis aptiores, quarum in numerum eae merito referuntur, 

quae ad pastoralem militum curam constitutae sunt quaeque decenniis 

nuper elapsis magnum atque evidens obtinuerunt incrementum, prae

sertim post promulgatam Instructionem Sollemne semper, de Vicariis-

Castrensibus, die 23 Aprilis anno 1951. 

Exstant nunc Vicariatus Castrenses multis in Nationibus ex uni

verso terrarum orbe qui, servatis quidem differentiis e diversis locorum 

adiunctis atque culturae formis provenientibus, urgentem persentiunt 

necessitatem coniunctiorem magisque coordinatam efficiendi suam cuius

que pastoralem actionem. 

Quamobrem, ad finem vergente Primo Conventu Internationali Vica

riorum Castrensium, qui Romae celebratus est mense Octobri anno 1980, 

propositum est ut, apud Congregationem pro Episcopis, Officium Cen

trale Coordinationis institueretur. Talis propositio exhibita est Summo-

Pontifici, Ioanni Paulo divina Providentia Pp. I I , qui huic Congre

gationi munus commisit eam attente perpendendi. 

Hoc Dicasterium accurate in quaestionis studium sub diversis eius= 

aspectibus incubuit atque sententiam iterum exquisivit eorum qui 

Secundo Conventui Internationali Vicariorum Castrensium intererant. 
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Post haec vero, in Audientia diei 30 Iunii anno 1984, rem de erigendo 

praefato Officio denuo submisit Summo Pontifici, qui eam definitive 

accepit et probavit. 

Ideo concordi ratione cum Secretaria Status, Cardinalis huius Dica

sterii Praefectus praesenti Decreto erigit Officium Centrale Coordina

tionis Vicariatuum Castrensium, cui ipse Cardinalis Praefectus praeerit 

cuiusque membra erunt Episcopi septem, ex Vicariis Castrensibus di

versarum Nationum delecti, qui ad hoc munus a Summo Pontifice ad 

quinquennium nominabuntur. 

Officium suam habebit sedem apud Congregationem pro Episcopis 

ipsumque gubernabit Officialis eiusdem Dicasterii cui appellatio Mode

rator Officii, quem alii iuvabunt ex diversis linguis. 

Huius Officii erit Instructionem Sollemne semper, quae in praesens 

vigere pergit, ad Codicis Iuris Canonici normas accommodare et deinde 

Statuta Vicariatuum Castrensium iam nunc exsistentium recognoscere 

eorumque erectionem promovere iis in Nationibus ubi adhuc deside

rantur. 

Ipsius erit insuper accuratas de singulis Vicariatibus notitias sibi 

comparare et frequentes cum iisdem relationes fovere, ut eorum actio

nem pastoralem aptis coordinationis mediis adiuvet. Promovebit quoque 

et congrue componet opportuna incepta operamque feret ut mutuae 

faveat communicationi inter diversos Vicariatus tum programmatum 

tum rerum experientia acquisitarum. 

Fovebit etiam et convenienter parare curabit Vicariorum Castren

sium statis temporibus conventus ex toto orbe necnon Congregationis 

personam geret in conventibus quibuslibet qui intra fines Continentium 

vel minoris cuiusdam regionis habebuntur. 

Huic decreto accedit ordo servandus, quo pressius Officii de quo 

agitur negotia et modus tractandi determinantur. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 22 
mensis februarii 1985.